

Děkujeme za Vaši poptávku, níže předkládáme nabídku na základě sdělených požadavků a informací.

- nabídka řeší dodávku a montáž klimatizace pro 4 kanceláře v 1.NP
- pro každou místnost bude sloužit jedna nástěnná jednotka, umístěna nad dveřmi
- potřebný chladicí výkon při 100% souběžnosti: **7,91 kW** umožněná souběžnost: **100%**
- chladicí výkon soustavy Qch (min. / jmen. / max.): **4,1 - 7,9 - 9,2 kW**
- koeficient sezónní účinnosti chlazení SEER: **6,11** třída energetické účinnosti: **A++**
- roční špičková spotřeba elektrické energie při chlazení dle normy Eurovent: **453 kWh**

zař. / pol.	popis	počet	MJ	dodávka	celkem
	venkovní jednotka Toshiba multi R32 RAS-4M27U2AVG-E	1,0	ks	59 220,0	59 220,0
	nástěnná jednotka Toshiba Suzumi+ RAS-B10PKVSG-E	4,0	ks	9 047,5	36 190,0
	bezdrátový infra ovladač - součástí vnitřní jednotky	4,0	ks	0,0	0,0
	Cu potrubí vč. izolace a komunikačního kabelu	70,0	bm	402,6	28 182,0
	odvod kondenzátu (potrubí + sifon s odbočkou)	1,0	kpl	1 990,5	1 990,5
	nástěnná konzole pro venkovní jednotku, bíle lakovaná	1,0	kpl	748,5	748,5
	tlumiče chvění	1,0	kpl	213,0	213,0
	přívod elektro vč. zapojení a revize	1,0	kpl	7 016,3	7 016,3
	SDK kastlík pro krytí potrubí, vč. bílé výmalby	1,0	kpl	21 250,0	21 250,0
	chladiivo R32	1,0	kg	441,0	441,0
	montážní materiál, Ag pájka, technické plyny	1,0	kpl	2 520,0	2 520,0
	montáž, doprava, zprovoznění, zaškolení, likvidace odpadu	1,0	kpl	38 175,0	38 175,0

celkem bez DPH		195 946,3
poskytnutá sleva	-19 %	-37 229,8
celkem po slevě bez DPH		158 716,5
celkem po slevě vč. DPH	21 %	192 047,0

Uvedené ceny jsou platné pouze při odběru v uvedeném rozsahu, při změně výměr je nutné nabídku aktualizovat.

[design nástěnných jednotek:](#)



cena obsahuje:

- dodávku a montáž technologie v běžné pracovní době
- montážní, závěsový, izolační a spojovací materiál
- dopravu a celní poplatky
- zprovoznění a zaregulování systému
- zaškolení obsluhy
- hrubý úklid a odvoz odpadu
- konzole nebo podstavy pod venkovní jednotky
- odvod kondenzátu
- elektropřívod, připojení a výchozí revize
- průřazy, drobné zednické začištění, sádrokartonářský kastlík vč. výmalby

cena neobsahuje:

- požární dozor po sváření a řezání
- stěhování nábytku a zakrytí nábytku igelitem

platební podmínky:	100% ceny platba fakturou po dokončení, splatnost 14 dní
doprava a celní poplatky:	v ceně
dodací lhůty:	kompletní montáž vč. SDK prací 1.5.2019 - 8.5.2019 pro garanci ceny na tento termín nutno vše objednat do 25.2.2019
platnost nabídky:	do 25.2.2019 (od 1.3.2019 nový ceník)
poskytnutá záruka:	24 měsíců na nové dodávky od předání při dodržení servisních podmínek